Инструкция по монтажу
Русский
C16M…
Hottinger Baldwin Messtechnik GmbH
Im Tiefen See 45
D-64293 Darmstadt
Tel. +49 6151 803-0
Fax +49 6151 803-9100

1) Резьбовые стержни должны быть подогнаны заказчиком в соответствии с монтажным
положением.
Принадлежности
C16M… A05431_04_R00_00  HBM: public 21
Дополнительные принадлежности
Неподвижные опоры C16 с монтажной высотой, одинаковой с модулем,
могут весьма пригодиться при монтаже. Дополнительная информация
содержится в отдельном техническом паспорте.
10.1 Обозначения для заказа (обзор)
Модули C16/M1LB (включая весовой тензодатчик C16A...),
предпочтительные типы
Тип C16/M1LB (предпочтительный тип)
Материал Гальваническое цинковое покрытие
Класс точности D1 (OIML)
Номинальная нагрузка № заказа
20 т 1-C16/M1LB20T
30 т 1-C16/M1LB30T
40 т 1-C16/M1LB40T
60 т 1-C16/M1LB60T
100 т 1-C16/M1LB100T
200 т 2) 1-C16/M1LB200T2)
1) Класс точности весового тензодатчика = 0,1 %
Принадлежности
22 A05431_04_R00_00  HBM: public C16M…
Модули C16 (включая весовой тензодатчик C16A...), опциональные